INDICAÇÃO Nº 1907/2014
Solicita a implantação de rampas de acessibilidade na pista de caminhada localizada no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de rampas de acessibilidade na pista de caminhada localizada no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

As rampas ora solicitadas são indispensáveis para o acesso de cadeirantes à pista de caminhada, e de outras pessoas que também necessitem.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de novembro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/11/2014 - 14:00:54 07830/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 41ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/12/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário